

FDS 4/20

Dodávateľ: IČO 36324124 DEMI FOOD, spol. s r.o. Piešťanská 2503/43 915 01 Nové Mesto nad Váhom Okresný súd Trenčín, vložka č.13283/R DIČ 2020183396 IČ DPH SK2020183396 Peňažný ústav: UniCredit Bank. Číslo účtu/kód: 6625457008 / 1111 IBAN/SWIFT: SK0911110000006625457008 / UNCRSKBX Stredisko: 6 Zákazka: 0	SK 221 ES	FAKTÚRA č. 2104527 Konštantný symbol: 008
Objednané dňa: Dodací list č.: 2104527 Forma úhrady: p.p. Spôsob dopravy	Odberateľ: IČO: 00309621 Obec Košariská ŠJ pri MŠ+ZŠ 906 15 Košariská Tel.: 034/624 28 27 Fax: DIČ: 2021081480 IČ DPH	

Dátum splatnosti: 25.05.2012
 Dátum vyhotovenia: 15.05.2012
 Daňová povinnosť: 15.05.2012
 Dátum dodania:

Fakturuje Vám	Počet MJ	MJ	Cena	Sadzba	DPH MJ	Cena(*DPH)	Celkom	Celkom s DPH
Mraz. Karfiol gastro7kg	1,000	kar	9,3912	20%	1,8782	11,2694	9,39	11,27
Mraz. Brokolica Gastro 2,5kg	1,000	ks	6,0059	20%	1,2012	7,2071	6,01	7,21
Mraz. Dunajská zmes 2,5kg	4,000	ks	2,8799	20%	0,576	3,4559	11,52	13,82
Múka polohrubá 1kg Sládkovičo	20,000	kg	0,38	20%	0,076	0,4560	7,60	9,12
Cest.špagety 5kg/	1,000	ks	4,108	20%	0,8216	4,9296	4,11	4,93
Ryža guľatá 5kg Omega/	2,000	ks	3,70	20%	0,74	4,4400	7,40	8,88
Olej 5l Raciol slnečnicový/	2,000	ks	7,50	20%	1,50	9,0000	15,00	18,00
Mlieko 1l 1.5% trvanlivé/	72,000	ks	0,48	20%	0,096	0,5760	34,56	41,47
Šampióny krájané 850g Hamé/	6,000	ks	1,3664	20%	0,2733	1,6397	8,20	9,84
Kukurica 425ml vákum. EO PT/	8,000	ks	0,46	20%	0,092	0,5520	3,68	4,42
Croissant stracciatella 55g/	60,000	ks	0,21	20%	0,042	0,2520	12,60	15,12
Perník so slivkovým lekvárom m	60,000	ks	0,1559	20%	0,0312	0,1871	9,35	11,22
Perník s jahodovou náplňou máč	60,000	ks	0,1559	20%	0,0312	0,1871	9,35	11,22
Oblát.Delissa mliečna 33g Orion	40,000	ks	0,1999	20%	0,04	0,2399	8,00	9,60
Strúhanka 450g	10,000	ks	0,5694	20%	0,1139	0,6833	5,69	6,83
Cereál. guličky 150g	13,000	ks	0,3987	20%	0,0797	0,4784	5,18	6,22
Fazuľa farebná 5kg	1,000	ks	7,8981	20%	1,5796	9,4777	7,90	9,48
Šošovica 5kg veľkozrnná Mán	1,000	ks	6,4286	20%	1,2857	7,7143	6,43	7,72
Vegetík 250g bez glutam.Ami	6,000	ks	1,2755	20%	0,2551	1,5306	7,65	9,18
Struky faz.žlté 680g PT	8,000	ks	0,9568	20%	0,1914	1,1482	7,65	9,18
Komp.ovocný koktail 2650g	3,000	ks	5,2615	20%	1,0523	6,3138	15,78	18,94
Oblát.Gerlašky arašidove 35g P	42,000	ks	0,115	20%	0,023	0,1380	4,83	5,80
Cereál. guličky 150g	7,000	ks	0,3987	20%	0,0797	0,4784	2,79	3,35

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20 %	210,68	42,14	252,82
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Súčet	210,68	42,14	252,82

Informatívna čiastka celkom: 7 616,46 SKK
 Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Celkom k úhrade EUR 252,82

POZOR!!!
 PROSÍME ODBERATEĽA O SKONTROLOVANIE SVOJICH ÚDAJOV UVÁDZANÝCH NA NAŠEJ FAKTÚRE,
 V PRÍPADE AKÝCHKOL'VEK NEZROVNALOSTÍ NÁM TO OZNÁMTE!!!
 DODACÍ LIST JE SÚČASŤOU FAKTÚRY.
 Distribuované výrobky sú v súlade so zákonom č.23/2002 Z.z., ktorý dopĺňa a mení zákon č. 152/1995 Z.z. o potravinách
 a potr.kódexu SR a tým sa zabezpečuje zdravotná neškodnosť a kvalita distribuovaných výrobkov.
 Pri úhrade uvádzajte prosím ako var.symbol číslo faktúry.
 Dátum dodania tovaru je zhodný s dátumom vystavenia faktúry.

PROSÍM SKONTROLUJTE SI TOVAR!
 DODÁVATEĽ NEZODPOVEDÁ ZA ROZDIELY ZISTENÉ PO POTVRDENÍ PREVZATIA TOVARU!

Obec Košariská 906 15 Košariská č.78	
Dátum:	16.5. 2012
Podacie číslo:	Číslo spisu: 165/2012
Prilohy/listy:	Vybavuje:
Registr. značka:	Znak hodn. a lehota ulož.: 10